令和５年７月１８日

各位

一般社団法人あすらん

代表理事 片原 由貴子

「あすらん夏祭りｗｉｔｈ地域」への協賛金のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は一般社団法人あすら

んの運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今年も令和５年８月２６日に第２回あすらん夏祭りを開催する運びとなりま

した。あすらん夏祭りは、県内からあすらんに通う小学校１年生～高校３年生までの

児童生徒たちと地域の方・農家の方と協力し交流しながら運営する祭りです。昨年実

行できたことは、ひとえに皆様方のご支援ご協力の賜物と、心より感謝申し上げます。

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、「あすらん夏祭りｗｉｔｈ地域」の趣

旨をご理解いただきご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、な

にとぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．協賛金額   一口１万円から

２．募集期間   令和５年７月３１日（月）まで

① お申し込み   電話かメールでお知らせください。

（入金と協賛ページ掲載の有無）

０９７－５７８－６９９５ info@aslan-school.com

② 納入方法  大分銀行 ソーリン支店 普通 ７７７５５５１

一般社団法人あすらん 代表理事 片原 由貴子

③ 協賛広告  一口名刺サイズ（９１ミリ×５５ミリ）サイズのデーターをメールで

添付お願い致します。info@aslan-school.com

※ 子どもたちとご説明に伺って良い場合はご連絡ください

mailto:info@aslan-school.com
mailto:info@aslan-school.com